



Legközelebb is



Nádudvari Füstölt csemegeszalonna vcs.

3290 Ft/kg

3290Ft



Falusi Palackos  
Tej 2,8% 1l

399 Ft/l

399Ft



Nescafé 3in1 Classic 10x17g

4406 Ft/kg

749Ft



Queen szénsavas üdítőital 2,5l PET  
Cola, Narancs, Gyömbér

160 Ft/l

399Ft



Cheetos Ketchup 43g,  
Spirals 30g

249Ft



Haribo 100g Habeper,  
Béka Gumicukor

3290 Ft/kg

329Ft



Star Trio toalettpapír  
10 tekercs 3 réteg

75 Ft/tekercs

749Ft



KIEMELT AJÁNLATUNK:  
2024. ÁPRILIS 17-ÁPRILIS 28.





Öcsi Frankooo baromfi rúd 1kg  
949 Ft/kg

**949Ft**



Falusi sertészsír 500g  
1138 Ft/kg

**569Ft**



Ripp-ropp Gourmet rántott sertéskaraj 600g  
3098 Ft/kg

**1859Ft**



Marnevall Steak Hot Wings 600g  
2498 Ft/kg

**1499Ft**



Nádudvari Tejföl 20% 330g  
1361 Ft/kg

**449Ft**



Nádudvari Tejföl 20% laktózmentes 315g  
1425 Ft/kg

**449Ft**



Oké! Habspray 250g  
1596 Ft/kg

**399Ft**



Milli Kanalazoo desszert 90g Tutti Frutti, Van-keksz, Vadmálna  
2878 Ft/kg

**259Ft**



Danone Joghurt Könnyű és Finom 4x125g eper, barack  
1118 Ft/kg

**559Ft**



Lucullus alappor 26g Carbonara mártás, 45g Mexikói chilis, 40g Pörkölt

**299Ft**



Kotányi könnyű konyha fűszerkeverék 25g Zöldség, Szárnyas

**299Ft**



Reál 8 tojasos száraztészta 200g Cérametélt, Eperlevél  
1595 Ft/kg

**319Ft**



Vénusz Zöldségkrém 180g csicseriborsóval, cukkinivel  
1106 Ft/kg

**199Ft**



Szatmár Aranya csemegeuborka 2-5cm 720ml/680g/350g  
2283 Ft/kg

**799Ft**



Top Fruit Ananász körszeletes 565g/340g  
2292 Ft/kg

**779Ft**





Univer 6 hónapos bébiétel 163g Almaszós banánnal csirkehússal, Körte-őszibarack pulykahússal, Spenót pulykamellel, Zsenge zöldborsó főzelék csirkehússal

3061 Ft/kg

499Ft



Segafredo Intermezzo 250g

3996 Ft/kg

999Ft



Wiener Extra őrölt kávé 250g

2796 Ft/kg

699Ft



Eredeti Puding 2x40g puncs, tejszínes, vaníliás

4363 Ft/kg

349Ft



Detki Háztartási Keksz 200g

1345 Ft/kg

269Ft



Tere-feré Omlós Keksz 180g Kókuszos, Kakaós

1661 Ft/kg

299Ft



Roshen tejszok szelet 33g créme brulée, 29g földimogyorós, 30g karamellás

159Ft



Dörmi 30g Csoki, Tej

139Ft



Kinder Bueno 43g, 39g White

259Ft



Snickers szelet 50g, Twix szelet 50g 5180 Ft/kg, Bounty szelet 57g 4544 Ft/kg

259Ft



Boci Csoki 90g Rigo Jancsi ét, Ét, Tej

4433 Ft/kg

399Ft



Reál Krémlel Töltött Ostya 150g Citrom Ízű, Kakaós ízű

2660 Ft/kg

399Ft



Urbán Mini Kakaós Pereg Ét 160g

3869 Ft/kg

619Ft



Croco Kréker Sós 100g

2990 Ft/kg

299Ft



Croco Ropi Sós 40g

99Ft





Chio Chips 60g  
Hagymás-tejfölös, Paprikás

7817 Ft/kg

469Ft



Reál Micro popcorn 100g  
sós, vajás

1790 Ft/kg

179Ft



Sió Zeró gyümölcsital 1l  
12% Alma, 20% Őszibarack

499 Ft/l

499Ft



A készlet erejéig!

Crafter szénsavas  
vitaminos üdítőital  
Eper ízben 250ml

396 Ft/l

99Ft



Steffi dobozos sör  
0,5l alk.4,1%

638 Ft/l

319Ft



Gösser Natur Zitroné 0% 0,5l  
Görögdiinnye-Lime, Citrom

638 Ft/l

319Ft



\* Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek.



Bailey's krémlikőr  
0,7l alk.17%

9999 Ft/l

6999Ft



699Ft

Muskátlí föld 20L

35 Ft/l



Ooops! Papírtörölő  
2 tekercs 2 réteg Sensitive

175 Ft/tekercs

349Ft



Pur mosogató 450ml  
Lemon, Aloe Vera

1331 Ft/l

599Ft



Silan öblítő 1364ml Aromatherapy Jungle,  
Aromatherapy Magnólia, Floral Crips

(62 mosás) 1099 Ft/l

1499Ft



Tomi mosópor 3kg Color (50 mosás) 1100 Ft/kg,

Tomi mosógél 2,43l Amazónia (54 mosás) 1358 Ft/l,

Tomi mosókapszula 39db Color 85 Ft/db

3299Ft

**Ajánlataink az alábbi üzletekben érvényesek:**

4130 Derecske, Köztársaság út 134.,  
4066 Tiszacsege, Kossuth út 1.,  
4069 Egyek, Hunyadi u. 48/e.

\*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50 Ft visszaváltási díjjal növelt áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek.